(
5. Оценка потребности в капитальных вложениях в строительство,
реконструкцию и модернизацию объектов централизованной системы
)

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАПСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023 г                                      с. Карапсель                                     № 57- п

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Карапсельского сельского поселения Иланского района Красноярского края на период до 2028 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьей 8 Устава Карапсельского сельсовета, администрация Карапсельского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения с. Карапсель Иланского района Красноярского края на период до 2028 года (приложение 1).

2. Заместителю главы сельсовета Золотаревой О.С. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Карапсельского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карапсельского сельсовета                                           И.В. Букатич

 (
21
)
 (
1
)
 (
1
)
image1.png